

Årsredovisning
för
Bröderna i Sälen AB
559268-3832

Räkenskapsåret
2022-03-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Kåtorp, Styrelseledamot
2023-10-19

Styrelsen för Bröderna i Sälen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i Sälen under varumärket Harrys.

Bolaget ägs till 67% av P&M Framtid AB, org nr 559417-5977, och 33% av Wetterå Invest AB, org nr 556866-7504.

Bolaget har sitt säte i Motala kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har genomfört nyemission under räkenskapsåret.

Bolaget har förvärvat 100% av aktierna i Bröderna i Tandådalen AB, org nr 559385-3673, som i sin tur har förvärvat 100% av aktierna i R&C Tandådalen AB, org nr 559368-1132.

Omsättningen har mer än fördubblats detta räkenskapsår jämfört med föregående år. Detta beror till största del på att vintersäsongen har återgått till mer normala förhållanden jämfört med året innan där den lägre omsättningen speglade den pågående pandemin med restriktioner och minskning av inhemskt resande.

Andra faktorer som har påverkat omsättning positivt detta räkenskapsår är ett utvecklat nöjesutbud senare på kvällen samt förlängt räkenskapsår med ytterligare två månader. Räkenskapsåret har ändrats för att vara i linje med tidpunkten för vintersäsongens början och slut och därmed ge ett mer rättvisande resultat som bättre speglar hur året gått.

Nedskrivning av kortfristiga fordringar har gjorts under räkenskapsåret med anledning av kännedom om konkurs i det bolag som fordran avser, vilket har sänkt årets resultat med 361 990 kr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21
	(14 mån)		(7 mån)
Nettoomsättning	9 942	4 821	866
Resultat efter finansiella poster	274	-69	-156
Soliditet (%)	43	neg	neg

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-155 505	-69 136	-199 641
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-69 136	69 136	0
Nyemission	12 500	1 987 500		2 000 000
Årets resultat			174 833	174 833
Belopp vid årets utgång	37 500	1 762 859	174 833	1 975 192

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 762 860
årets vinst	174 833
	1 937 693
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 937 693
	1 937 693

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-03-01 -2023-04-30 (14 mån)	2021-03-01 -2022-02-28
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 942 011	4 821 215
Övriga rörelseintäkter		133 417	24 796
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 075 428	4 846 011
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 077 289	-1 615 297
Övriga externa kostnader		-4 088 564	-2 030 596
Personalkostnader	2	-2 275 558	-1 259 901
Övriga rörelsekostnader		-2 535	0
Summa rörelsekostnader		-9 443 946	-4 905 794
Rörelseresultat		631 482	-59 783
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 614	0
Nedskrivningar av kortfristiga fordringar	3	-361 990	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	0	-9 353
Summa finansiella poster		-357 376	-9 353
Resultat efter finansiella poster		274 106	-69 136
Resultat före skatt		274 106	-69 136
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 273	0
Årets resultat		174 833	-69 136

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		25 000	0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		83 981	206 112
Summa varulager		83 981	206 112

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		146 298	17 500
Fordringar hos koncernföretag	6	2 499 000	198 813
Övriga fordringar	3	51 969	158 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		605 056	490 866
Summa kortfristiga fordringar		3 302 323	865 845

Kassa och bank

Kassa och bank		1 139 532	1 733 467
Summa kassa och bank		1 139 532	1 733 467
Summa omsättningstillgångar		4 525 836	2 805 424

SUMMA TILLGÅNGAR

4 550 836

2 805 424

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

37 500

25 000

Summa bundet eget kapital

37 500

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 762 860

-155 505

Årets resultat

174 833

-69 136

Summa fritt eget kapital

1 937 693

-224 641

Summa eget kapital

1 975 193

-199 641

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

59 266

0

Leverantörsskulder

429 736

879 472

Skulder till koncernföretag

0

112 530

Skatteskulder

48 805

1 114

Övriga skulder

1 401 525

1 204 900

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

636 311

807 049

Summa kortfristiga skulder

2 575 643

3 005 065

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 550 836

2 805 424

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 -2023-04-30	2021-03-01 -2022-02-28
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Nedskrivningar

	2022-03-01 -2023-04-30	2021-03-01 -2022-02-28
Nedskrivning kortfristiga fordringar	361 990	0
	361 990	0

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-03-01 -2023-04-30	2021-03-01 -2022-02-28
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	0	8 877
	0	8 877

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2023-04-30	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	198 813	451 680
Tillkommande fordringar	2 499 000	198 813
Avgående fordringar	-198 813	-451 680
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 499 000	198 813
Utgående redovisat värde	2 499 000	198 813

2023-10-19

David Kåtorp
David Kåtorp

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-19

Jonas Hovlund
Jonas Hovlund
Auktoriserad revisor
